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ERKEN GELEN GRİP SALGINI, “EYVAH!” DEDİRTTİ 

Mevsimsel geçişler hızla etkisini gösterirken soğuk algınlığı gibi üşütmeye bağlı 

bulaşıcı hastalıklar da ortaya çıkmaya başladı. Özellikle son günlerde iyice artış 

gösteren grip türevi hastalıklardan korunmanın yollarını İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Beslenme Uzmanı Tuğba Türkcan anlattı. 

Hava sıcaklıklarındaki ani değişiklik ve mevsimsel geçişler son dönemde iyice etkisini 

gösterirken, soğuk algınlığı gibi hastalıklara yakalanma riski de artış gösterdi. 

Bulaşıcı hastalıklara karşı korunmanın yolunun bağışıklığın güçlendirilmesinden 

geçtiğini vurgulayan İstanbul Gelişim Üniversitesi Beslenme Uzmanı Arş. Gör. Tuğba 

Türkcan, bağışıklık güçlendirici çorba tarifi verirken vitaminlerin de ne sıklıkla 

kullanılması gerektiğini anlattı. 

 

STRES VE KAYGI BAĞIŞIKLIĞI ZAYIFLATIYOR! 

 

Maske kullanımının da azaldığı ortamlarda daha hızlı bulaşan salgın, burun akıntısı, 

öksürük, ateş gibi belirtilerle kendini gösteriyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Görevlisi Beslenme 

Uzmanı Tuğba Türkcan, bağışıklık sisteminin soğuk algınlığından tutun da kanser 

gibi ciddi durumlara kadar her şeyle savaştığını belirtirken sözlerine şunları da ekledi: 

 

“Bağışıklık sisteminizi güçlendirmenin bazı ek yolları; iyi beslenmek, fiziksel olarak 

aktif olmak, sağlıklı ağırlığı korumak, yeterince uyumak, sigara içmemek ve aşırı alkol 

kullanımından kaçınmaktır. Aynı zamanda “Stres ve kaygıyı azaltmak, bağışıklık 

sağlığının anahtarıdır” da diyebiliriz. Su içmek de her zamanki gibi burada da 

bağışıklık sistemi için oldukça önemli. Soğuk algınlığının süresini azaltmak içinse C 

vitamini bakımından zengin içerikler tüketilmeli. Bu yüzden beslenmenize portakal ve 

çilek gibi meyvelerin yanı sıra domates, brokoli ve ıspanak gibi yiyecekleri de 

eklemelisiniz.” dedi. 

 

Bağışıklık sistemini güçlendirmenin en önemli yolu ise meyve, sebze ve et 

ürünlerindeki vitaminleri vücuda doğal beslenme yolları ile almak. Bunun yanı sıra 

hastalık dönemlerinde doktor kontrolü ile alınması gereken C, D, Mürver ve Çinko 

gibi vitaminler de hastalığın iyileşme sürecini kısaltmaları ile biliniyor. 

 

HER DERDE DEVA: TAVUK SUYU ÇORBA 

 

Tavuk suyu çorbası, bağışıklık sistemini güçlendirmeye yardımcı A ve C vitaminleri, 

magnezyum, fosfor ve antioksidanları içerdiği için bağışıklık sistemini desteklediğini 

belirten Beslenme Uzmanı Türkcan, hastalık dönemlerinde evde kolaylıkla 

yapılabilecek bağışıklığı güçlendiren çorba tarifi verdi. 
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Malzemeler 

 3 yemek kaşığı zeytinyağı 

 1/2 büyük soğan, dilimlenmiş 

 1/2 su bardağı havuç, dilimlenmiş 

 1/2 bardak kereviz, dilimlenmiş 

 1 büyük kemiksiz tavukgöğsü (Küçük parçalar halinde kesilmiş) 

 2 diş sarımsak 

 5 su bardağı tavuk suyu 

 1-1/2 çay kaşığı kekik 

 5-6 yaprak ıspanak 

 1 avuç fasulye 

Hazırlanışı: 

 

Bir tencerede yağı ısıtın. Havuç, kereviz, soğan ve tavuğu ekleyin ve orta ateşte 

tavuk kahverengileşinceye kadar yaklaşık 3-4 dakika pişirin. Sarımsak ekleyin ve 1 

dakika daha pişirin. Tavuk suyu ve kekik ile karıştırın. Ara sıra karıştırarak tavuk 

tamamen pişene kadar yaklaşık 5 dakika kaynamaya bırakın. Tencereye ıspanak ve 

fasulyeyi ilave edin ve fasulyeler yumuşayana kadar 5 dakika daha pişirin. 

  

 

MUTFAKTA DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM HAREKETLİLİĞİ “MİNİMAL MUTFAK 

EĞİTİMLERİ” İLE BAŞLADI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı “Mutfakta Dönüşüm ve Gelişim: 

Minimal Mutfak Eğitimleri”nin ilki geçtiğimiz günlerde gerçekleştirildi. Sevgi 

evlerindeki 7-12 yaş grubundaki çocukların gastronomi alanıyla tanışmalarını 

sağlayan etkinlikte aynı zamanda çocukların sıfır atık ve geri dönüşüm gibi konularda 

da bilinçlenmeleri sağlandı. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema 

& Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerinin öncülüğünde gerçekleşen Mutfakta 

Dönüşüm ve Gelişim: Minimal Mutfak Eğitimleri’nin ilki 1 Ekim günü yapıldı. Kasım ve 

Aralık aylarında da düzenlenecek olan eğitime Bahçelievler Şeyh Zayed Çocuk Evleri 

Sitesi’ndeki çocuklar eşlik etti. 

 

SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM GİBİ KONULARINDA DA BİLİNÇLENDİRİLDİLER 

 

Sosyal ortamlara girme imkânı kısıtlı olan çocuklar için, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), RadyoTelevizyon ve Sinema Bölümü, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Bahçelievler Şeyh Zayed Çocuk Evleri 

Sitesi iş birliğinde Mutfakta Dönüşüm ve Gelişim: Minimal Mutfak Eğitimleri’nin ilki 

gerçekleştirildi. 

 

Çocukların üretim süreci içerisinde bulunmalarını sağlama hedefiyle yola çıkılan 

projeyle, çocuklara üretim yapmanın değeri yaşatılırken, sıfır atık ve geri dönüşüm 

gibi konularda da bilinçlenmeleri sağlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi C Blok 

Gastronomi Mutfağı’nda gerçekleştirilen etkinlikte, çocuklar doğal renklendirme 

yöntemleri ile farklı şekillerde kalıplar kullanarak kurabiyeler hazırladılar. Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerinin de gönüllü olarak katılım sağladığı projenin bir sonraki etkinliği ise 22 

Ekim’de yapılacak. 

İGÜ’LÜLER “WELCOME FEST 2022” İLE YENİ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA 

BAŞLADI 

Araştırma üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2022-

2023 eğitim ve öğretim yılına “Welcome Fest 2022” ile merhaba dedi. 

Nitelikli eğitim ve sürdürülebilirlik çalışmalarıyla öne çıkan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), 2022-2023 eğitim ve öğretim yılına “Welcome Fest 2022” ile 

merhaba dedi. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na uygun olarak hazırlanan 

festivalde öğrenciler, canlı müzik, Dj performansı, çeşitli oyunlar ve yarışmalarla yeni 

eğitim ve öğretim yılına güzel bir başlangıç yaptı. 

 

ÖĞRENCİLER FESTİVALDE KEYİFLİ VAKİT GEÇİRDİ 

 

Dünyanın öncü yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education 

(THE) 2022 sıralamasında yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda “Kaliteli Eğitim” 

kategorisinde dünyada 16’ıncı, Türkiye’de 1’inci sırada yer alıyor.  
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Araştırma üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ, yaptığı çalışmalarla hem 

sürdürülebilirliği destekliyor hem de tüm canlılar için yaşam alanları sunuyor. 2022-

2023 eğitim ve öğretim yılına başlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

öğrencileri, canlı müzik, Dj performansı, çeşitli oyunlar ve yarışmalarla eğlenceli vakit 

geçirdi. 

 

“HEM GERİ DÖNÜŞÜME KATKI SAĞLAYARAK ÇEVREYİ KORUYORUZ HEM DE 

SOKAK HAYVANLARINA DAHA MUTLU YAŞAM ALANI SUNUYORUZ” 

 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın “Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam”, “Nitelikli Eğitim” ve 

“Karasal Yaşam” kategorilerine uygun olarak hazırlanan “Welcome Fest 2022” ile 

yeni eğitim ve öğretim yılına merhaba diyen İGÜ, festival alanında yapılan 

çalışmalarla ekolojik dengeye önem verdiğini bir kez daha gösterdi. Hem festival 

alanında hem de fakültelerde bulunan sokak hayvanları için konulan mama ve su 

kapları öğrencilerin büyük beğenisini aldı. Avcılar Belediyesi tarafından düzenlenen, 

plastik atıklar karşılığında kedi ve köpek maması verilmesi projesine, İGÜ de 

fakültelere yerleştirdiği geri dönüşüm kutularıyla destek sağlıyor. Plastik atık 

kutularını hayata geçirdiklerini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak 

sürdürülebilirliğe önem veriyoruz. Plastik atıklar için üniversitemizin belirli noktalarına 

kutular koyduk. Öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve idari personelimiz plastik 

atıklarını bu kutulara atacaklar, biriktirdiğimiz plastik atıklar karşılığında kedi ve köpek 

mamaları alacağız. Yani hem geri dönüşüme katkı sağlayarak çevreyi koruyoruz hem 

de sokak hayvanlarına daha mutlu yaşam alanı sunuyoruz.” şeklinde konuştu. 

İGÜ 2022-2023 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni 

gerçekleştirildi. Açış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, İGÜ’nün 

araştırma üniversitesi vizyonuyla ilerlediğini belirtti. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni 4 Ekim 

tarihinde gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, Rektör 

Prof. Dr. Bahri Şahin ve Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli’nin açış 

konuşmaları ile devam etti. Üniversite İklim Elçisi Emir Dişçeken ve Öğrenci Konseyi 

Başkanı Talat Canberk Ötümlu da konuşma yaptı. Törene katılan TÜBA (Türkiye 

Bilimler Akademisi) Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker, “Bilim Disiplinleri Etkileşimi” 

konulu, yeni eğitim ve öğretim yılının açılış dersini gerçekleştirdi. 
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“ÖNCELİĞİMİZ TEMATİK ARAŞTIRMA ALANLARI GELİŞTİRMEK” 

 

Uluslararasılaşmanın bir üniversite için çok önemli olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, “Türkiye’nin uluslararası akredite edilmiş en fazla programa sahip 

üniversiteyiz. Bu sayıyı artırarak tüm bölümlerimizi akredite etmek istiyoruz. 

Üniversitemizde uluslararası öğrenci ve akademisyen sayımız yüksek. 

Üniversitemizin başarılarını devam ettireceğiz.” şeklinde konuştu. Üniversite ve 

sanayi iş birliklerini de hayata geçirdiklerini ifade eden Şahin, “Bölgemizdeki sanayi 

ile üniversitemiz arasında iş birliği sağlamak bizim için çok önemli. Yenilenebilir enerji 

kaynaklarını destekliyoruz ve İGÜ olarak destek vermeye de devam edeceğiz. 

Önümüzdeki dönemde önceliğimiz tematik araştırma alanlarını geliştirmek. Satpark, 

Teknopark ve Sosyopark yapılanma çalışmalarımızla araştırma üniversitesi olma 

vizyonumuzu genişleteceğiz.” dedi. 

 

“BİRLİKTE ÇALIŞARAK BAŞARIYA ODAKLANMALIYIZ” 

 

Kaliteli eğitim ve kaliteli nesil için birlikte çalışmak gerektiğini ifade eden İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, “Ben, tüm 

öğrencilerimizi kendi çocuğum gibi görüyorum. Onların başarısı hepimiz için, 

geleceğimiz için çok önemli. Kaliteli yaşam, kaliteli eğitim ve kaliteli nesil için birlikte 

çalışarak başarıya odaklanmalıyız.” dedi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin gelişen bir üniversite olduğunu belirten TÜBA 

(Türkiye Bilimler Akademisi) Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker, “Bilim Disiplinleri 

Etkileşimi” konulu, yeni eğitim ve öğretim yılının açılış dersini verdi. Sanayi 

devriminden Endüstri 4.0’a kadar dünyanın değişimi hakkında konuşan Şeker, “Yeni 

teknolojiler, insanlığın üstesinden gelebileceğine emin olamadığı bir hızda ilerliyor. 

Dijital devrim mahremiyet,  özgürlük ve güvenlik arasında gerilime yol açıyor.” diyerek 

yükselen teknoloji eğilimlerinin çözüm sağlaması beklenen uygulama alanları ile 

doğrudan birlikte ele alınarak potansiyel çıktı ve etkilerinin 

öngörülmesinin  gündemde olduğunu belirtti. 

18 MİLYON ÇOCUK RİSK ALTINDA OLABİLİR! 

Kullanılmayan elektronik cihazların (e-atık) yasa dışı bir biçimde işlenmesi, Dünya 

genelindeki çocukların, gençlerin ve anne adaylarının sağlığını riske ediyor. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Emre Gündoğdu, e-atık maruziyetinden 

kaynaklı olarak çocukların ve hamilelerin sağlıklarının risk altında olduğunu belirtti. 

İçerdiği değerli metal ve madenler sayesinde yeni bir iş alanı oluşturan E-atıklar, 

uygun olmayan bertaraf etme yöntemleri nedeniyle hem insan sağlığı hem de çevre 

sağlığı sorunlarına neden oluyor.  
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Dünya Elektronik Atık Günü yaklaşırken, dijital atıkların dönüştürülme faaliyetlerinde 

ortaya çıkan durumları değerlendiren İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Emre Gündoğdu, Dünya Sağlık 

Örgütü’nün (WHO) dijital atıklardan kaynaklanan toksik tehditlere ilişkin yayınladığı 

rapora göre E-atık geri dönüşüm faaliyetleri ile sağlık sorunları arasında doğrudan bir 

bağlantı olduğunu belirtti. 

 

KULLANILMAYAN ELEKTRONİK CİHAZLARIN YASA DIŞI İŞLENMESİ TEHLİKE 

SAÇIYOR 

 

Güç kablosu, batarya, elektrik bileşenleri veya devresi olan hemen hemen her ev 

veya iş eşyasını kapsayan E-atık, geri dönüştürülme sürecinde birçok önemli noktayı 

bünyesinde barındırıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Emre 

Gündoğdu, Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) "Dijital Atıklar" araştırmasının, 

çocukların sağlığına yönelik artan tehdidi vurguladığını belirterek sözlerine şunları 

ekledi, 

 

“Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) dijital atıklardan kaynaklanan toksik tehditlere 

ilişkin yayınladığı “Çocuklar ve Dijital Atıklar: E-atık Maruziyeti ve Çocuk Sağlığı ” 

başlıklı rapora göre, dünya genelinde çocukların, gençlerin ve anne adaylarının 

sağlığı kullanılmayan elektronik cihazların (e-atık) yasa dışı bir biçimde işlenmesi 

sebebiyle risk altında bulunuyor. E-atıkların geri dönüştürülmesi sürecinde bu 

atıklardan değerli metalleri ayıklamanın resmi olmayan yöntemleri özellikle fiziksel ve 

nörolojik gelişiminin kritik aşamalarında olan çocukları, gençleri ve hamile kadınları 

olumsuz etkiliyor. Aynı zamanda atık sahalarında çalışan 18 milyon kadar çocuk ve 

ergen ile 12,9 milyon kadının, e-atık geri dönüşümüyle bağlantılı olan sağlık sorunları 

nedeniyle risk altında olma ihtimali de bulunuyor.” dedi. 

 

Bu raporun aynı zamanda çocukların zararlı e-atık faaliyetlerinden kaynaklanan 

risklere maruz kalmasını önlemek için bir eylem çağrısı niteliğinde olduğunu belirten 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Gündoğdu, hükümetlerin, e-atıkların çevreye duyarlı bir şekilde 

dönüştürülmesi sürecinde faaliyet gösterenlerin güvenliğini sağlamak için bağlayıcı 

girişimlerde bulunması gerektiğinin de altını çizdi. 


